Adresar 2024 - 2025

JmSST Brno - Ing. Pavel Halas, Novda 113, 69176 Stibofice, mobil: 608 421 103, stk@kamp.cz, ¢.4. 2500403139/2010

Pfedseda RSST Vyskov z.s. - Ladislav Zubal, 68303 Racice-Pistovice 0144, mobil: 602 809 551, zubal.lada@seznam.cz, ¢.4. 250760766/0300
Pfedseda STK RSST Vyskov - Jan Frimmer, mobil: 603 783 831, jan.frimmer@seznam.cz

Clen VV RSST (rozlosovani, kalendar) - Zdenék Danék, mobil: 606 536 007

Clen VV RSST (webové stranky, registrace, zapisy) - Viktor Kalousek, mobil: 732 841 260, vikingkalous@seznam.cz
Sekretar RSST Vyskov - Jaromir Flossler, mobil: 602 216 395, j.flossler@gmail.com

Organizacni pracovnik oddilu Vedouci druzstva

Ooddil Jméno Email Telefon Jméno Email Telefon
Bohdalice A Safarik Michal michalsafarik@partners.cz 776 210 300
Bohdalice B Korkovan Zoltan korkovan@seznam.cz 602 107 516 | Zbofil Martin martin.zboril@post.cz 737 456 533
Bohdalice C Cvrk Patrik patrikcvrk@seznam.cz 704 024 864
Bosovice A Urban Petr urban84@seznam.cz 776 325411
BoSovice B Pospisil JiFi pypos@volny.cz 776 662 813 | Slabyhoudek Vaclav | slabyhoudek@gmail.com 737 287 619
BosSovice C Vavrik Marek vavrik.marek@gmail.com 776 240 488
Brankovice PoliSensky Jaroslav | jarek.polisensky@seznam.cz 602 574 419 | Polisensky Jaroslav |jarek.polisensky@seznam.cz 602 574 419
Bucovice A Bil Martin MartinBil@seznam.cz 739 615 183
Bucovice B Kohoutek Radek kohoutek1975@seznam.cz 731110139
Bucovice C Bil Miroslav bilm@seznam.cz 737 402 697 | Safarik Radoslav safarik.r@seznam.cz 606 802 111
Bucovice D Sokola Martin martin.sokola@seznam.cz 606 702 268
Budovice 7L Miller Jan jendamuller@gmail.com 608 618 058
Drnovice A Kalousek Viktor vikingkalous@seznam.cz 232 841 260 Kalousek Viktor vikingkalous@seznam.cz 732 841 260
Drnovice B Borovec Karel boroveckarel@seznam.cz 606 212 183
Herspice A Bodocky Ladislav Ibodocky@gmail.com 774 256 884
HersSpice B Bodocky Ladislav | Ibodocky@gmail.com 774 256 884 [ Bodocky Ladislav Ibodocky@gmail.com 774 256 884
HergpiceZL Bodocky Ladislav Ibodocky@gmail.com 774 256 884
Hlubocany A Bari¢dk Marek mbaricak@email.cz 737 380248 |KS | KS 1 KS |




Hlubocany B Machala Vitézslav | machala.triton@tiscali.cz 606 293 568
Hlubocany ZL Pofizek Josef mbaricak@email.cz 774 527 684
Hodéjice A burda Karel k.dur@seznam.cz 604 724 437 Durda Karel k.dur@seznam.cz 604 724 437
Hodéjice B Vinklarek Radomil |vinklarek.radek@seznam.cz 721 558 542
Hostéraddky - ReSov | Bednarik Jaromir |divoch70@atlas.cz 603 857 089 | Bednarik Jaromir divoch70@atlas.cz 603 857 089
Hostice - Heroltice A Cerny Libor 7libor@seznam.cz 734 551 375
Hostice - Heroltice B | Reska Vladislav vladislav.reska@kovolit.cz ;g; ;i(z) igg Jenddek Jiri juramakec@seznam.cz 731570098
Hostice - Heroltice C Kocourek Vratislav | vrata.kocourek@seznam.cz 604 500 408
Hrusky Smid Jan jansmid84@seznam.cz 607 994 163 | Smid Jan jansmid84@seznam.cz 607 994 163
Komorany A Hasala Petr info@specialweb.cz 776 137 103
Komorany B Frimmer Jan jan.fimmer@seznam.cz 603 783 831 | Fiala Jan jafi@pspad.com 603 528 091
Komotany ZL GOtz Bofivoj jan.frimmer@seznam.cz 606 113 227
Kr. Vazany Frank Pavel pfr59@seznam.cz 774 669 024 | Frank Pavel pfr59@seznam.cz 774 669 024
Letonice A Lokaj Ladislav lada.prace @seznam.cz 232 120 442 Lokaj Ladislav lada.prace@seznam.cz 732 120 442
Letonice B Lokaj Ladislav lada.prace@seznam.cz 732 120442
Lule¢ A Kretinsky Ondrej berq1994@gmail.com 774 232 860
Lule¢ B Smid Jan jan@smid.cz 602 768 623 | Kietinsky Ales akretinsky@seznam.cz 774 870 462
Lule¢ C Kretinska Ivana ivanakretinska@seznam.cz 608 619 793
Moravské Prusy A . . . . Zbofil Martin zboril.ma@gmail.com 778 529 951
- Zboril Martin zboril.ma@gmail.com 778 529 951 - -

Moravské Prusy B Maly Petr petmalsan@gmail.com 777 297 899
Mouftinov A Lansky Radim st. lanskyradim@seznam.cz 602 169 422 [ Lansky Radim ml. lanskyradim@gmail.com 733340492
Némdcany A Neuzil Radek radekneuzil@seznam.cz 728 287 938
Némcany B Dvofatek Zdenék | zdena.dvoracek@seznam.cz 606 676 353 Hordk Dusan dusan.horak.n@seznam.cz 720393 532
Némdcany C Kotolan Vit kotolanvit@seznam.cz 777 158 887
Némcany D Hrozek Patrik patrik.hrozek@seznam.cz 776 644 046
Nevojice A Venera Vlastimil v.venera@seznam.cz 234 416 030 Bucal Roman bukyroman@seznam.cz 733 608 588
Nevojice B HoZdora FrantiSek |franta.hozdora@seznam.cz 728 435 940
Olsany A KS 1 KS 1 KS |

Olsany B L .. . Hazucha Juraj juraj.hazucha@gmail.com 774 259 751
Olsany C Libanek Ondre; ondralibu@seznam.cz 720127399 Knotek Jaroslav jaroslavknotek@seznam.cz 777 316 646
Olsany ZL Krais Boris boriskrais@seznam.cz 732102 575
Orlovice A Matulik Vaclav rabittman@centrum.cz 608 763 938 | Klva¢ Radim radimklvac@seznam.cz 732716 323




Orlovice B Matulik Vaclav rabittman@centrum.cz 608 763 938
Orlovice C Matulik Vaclav rabittman@centrum.cz 608 763 938
Orlovice ZL Vojtek Milo$ milosvojtek@seznam.cz 721320403
Otnice A KS 11 KS I KS I

Otnice B Sebegek Marek marasebecek@seznam.cz 732 813 599 [ Hefmansky Martin | martin.hermansky@post.cz 739 489 404
Otnice ZL Bubla Jaroslav jaroslav.bubla@seznam.cz 776 040 301
Rousinovec A Flossler Jaromir j.flossler@gmail.com 602 216 395
Rousinovec B Konkol Jiti jirikonkol@seznam.cz 725 736 245 | Konkol Jiti jirikonkol@seznam.cz 725 736 245
Rousinovec ZL Konkol JiFi jirikonkol@seznam.cz 725 736 245
Slavikovice Matousek Jifi jimat5@seznam.cz 737 855 099 | Pecha Tomas mlynda27 @seznam.cz 602 562 329
Slavkov DDM . Lovas Miroslav mlovas@volny.cz 606 726 078

< Lovas Miroslav mlovas@volny.cz 606 726 078 -
Slavkov DDM ZL Lovas Miroslav mlovas@volny.cz 606 726 078
Topolany A ) . Handk Jan hanakjantopolany@seznam.cz | 607 122 111
Handk Jan hanakjantopolany@seznam.cz | 607 122 111 - .

Topolany B Lanc Martin strikeeagl@centrum.cz 737 980 528
Ujezd - Lovéicky A Jasek Vaclav jasekvaclav@gmail.com 737 285113
Ujezd - Lov&icky B Sebesta Karel carelsebesta@seznam.cz 777 590 228 | Konvica Jan janzujezda@seznam.cz 737 088 396
Ujezd - Lovéicky C Kellner Tomas Kellnert@seznam.cz 777 689 403
VaZzany 7L Hudec Richard hudec@rostenice.eu 731 655 835 | Hudec Richard hudec@rostenice.eu 731 655 835
Vazany n. Litavou A Dvoragek Frantiéek | frantadvoracek@gmail.com 608 353 790 Dvoracek FrantiSek |frantadvoracek@gmail.com 608 353 790
Vazany n. Litavou B Tama Ludék info@kovolem.cz 602 171 869
VelesSovice A Jelinek Marek ielda1977@gmail.com 603 539 242 Mraz David mraz@pkiteplotechna.cz 736 510780
VeleSovice B Kordiovsky Zbynék |z.kordi@seznam.cz 724 893 898
Vyskov A (KST) Divize Divize Divize
Vyskov B (KST) KS | KS | KS |

Vyskov C (KST) KS 11 KS I KS I

Vyskov D (KST) Taus Jaromir Jaromir.taus@gmail.com 724 576 950
Vyskov E (KST) Srna Antonin srna@pistovice.cz 721 458 052 | VlIacilova Radka Rada.vlackova@email.cz 703 603 654
Vyskov F (KST) Seveik Matéj matejka898@gmail.com 730129 838
Vyskov G (KST) Selc Martin mselc@seznan.cz 737 773 281
Vyskov H (KST) Lovas Miroslav mlovas@volny.cz 606 726 078
Vyskov ZL (KST) Selc Martin mselc@seznan.cz 737 773 281




